

BILANCIO DI PREVISIONE

ENTRATE

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015	PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
				Previsioni dell'anno 2016	Previsioni dell'anno 2017	Previsioni dell'anno 2018
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		0,00	0,00	0,00	0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale		0,00	0,00	0,00	0,00
	Utilizzo avanzo di Amministrazione		0,00	0,00	0,00	0,00
	- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente		0,00	0,00	0,00	0,00
	Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento		95.622.568,18	102.986.848,52		
TITOLO 2: <i>Trasferimenti correnti</i>						
20101	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	173.133,79	261.500,00 272.800,97	2.329.982,29 2.246.982,29	251.000,00	251.000,00
20105	Tipologia 105 - Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	186.146,16	0,00 284.571,28	0,00 0,00	0,00	0,00
20000	Totale TITOLO 2 <i>Trasferimenti correnti</i>	359.279,95	261.500,00 557.372,25	2.329.982,29 2.246.982,29	251.000,00	251.000,00
TITOLO 3: <i>Entrate extratributarie</i>						
30100	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	79.721.439,62	35.984.276,81 124.220.488,89	36.014.837,27 19.380.204,76	35.321.132,51	35.321.132,51
30200	Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	1.703,14	1.000,00 3.616,93	1.000,00 0,00	1.000,00	1.000,00

**Allegato n. 9 - Bilancio di previsione
al D.Lgs 118/2011**

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINI DELL'ESERCIZIO 2015	PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
				Previsioni dell'anno 2016	Previsioni dell'anno 2017	Previsioni dell'anno 2018
30300	Tipologia 300 - Interessi attivi	2.521.782,67	947.500,00 4.148.868,76	673.350,00 390.500,00	673.350,00	673.350,00
30500	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	7.197.451,38	6.197.098,00 13.232.850,06	6.412.598,00 3.864.500,00	6.372.598,00	6.323.098,00
30000	Totale TITOLO 3 Entrate extratributarie	89.442.376,81	43.129.874,81 141.605.824,64	43.101.785,27 23.635.204,76	42.368.080,51	42.318.580,51
TITOLO 4:						
	<i>Entrate in conto capitale</i>					
40200	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	36.351.631,31	73.345.301,85 114.386.587,85	21.128.040,70 21.128.040,70	16.643.917,59	9.735.158,54
40400	Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	4.982.220,54	8.828.877,88 14.592.847,93	5.846.700,00 2.047.000,00	5.844.700,00	5.667.700,00
40000	Totale TITOLO 4 Entrate in conto capitale	41.333.851,85	82.174.179,73 128.979.435,78	26.974.740,70 23.175.040,70	22.488.617,59	15.402.858,54
TITOLO 5:						
	<i>Entrate da riduzione di attività finanziarie</i>					
50300	Tipologia 300 - Riscossione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
50400	Tipologia 400 - Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	19.638.121,28	63.332.173,62 78.805.926,58	9.135.239,15 9.135.239,15	24.158.825,02	15.187.757,47
50000	Totale TITOLO 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie	19.638.121,28	63.332.173,62 78.805.926,58	9.135.239,15 9.135.239,15	24.158.825,02	15.187.757,47
TITOLO 6:						
	<i>Accensione di prestiti</i>					
60300	Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	97.226,06	0,00 171.255,12	0,00 0,00	0,00	0,00

**Allegato n. 9 - Bilancio di previsione
al D.Lgs 118/2011**

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015	PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
				Previsioni dell'anno 2016	Previsioni dell'anno 2017	Previsioni dell'anno 2018
60000	Totale TITOLO 6 Accensione di prestiti	97.226,06	previsioni di competenza previsioni di cassa	0,00	0,00	0,00
			171.255,12	0,00	0,00	
TITOLO 9:						
	<i>Entrate per conto di terzi e partite di giro</i>					
90100	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	134.691,09	previsioni di competenza previsioni di cassa	5.110.000,00 5.110.000,00	5.110.000,00	5.110.000,00
90200	Tipologia 200 - Entrate per conto terzi	1.308.187,07	previsioni di competenza previsioni di cassa	2.758.500,00 2.704.500,00	208.500,00	208.500,00
90000	Totale TITOLO 9 Entrate per conto di terzi e partite di giro	1.442.878,16	previsioni di competenza previsioni di cassa	7.868.500,00 7.814.500,00	5.318.500,00	5.318.500,00
	TOTALE TITOLI	152.313.734,11	previsioni di competenza previsioni di cassa	89.410.247,41 66.006.966,90	94.585.023,12	78.478.696,52
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	152.313.734,11	previsioni di competenza previsioni di cassa	89.410.247,41 168.993.815,42	94.585.023,12	78.478.696,52

BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE				
						Previsioni dell'anno 2016	Previsioni dell'anno 2017	Previsioni dell'anno 2018		
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE										
		0,00							0,00	0,00
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE										
MISSIONE	01	Servizi istituzionali, generali e di gestione								
0101	PROGRAMMA 01	Organi istituzionali								
	Titolo 1	Spese correnti	140.536,17	previsione di competenza di cui già impegnato	235.000,00	218.000,00	388.000,00	388.000,00		
				di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00		
				previsione di cassa	342.448,25	218.000,00	0,00	0,00		
	Titolo 2	Spese in conto capitale	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato	0,00	0,00	0,00	0,00		
				di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00		
				previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		
	Totale programma 01	Organi istituzionali	140.536,17	previsione di competenza di cui già impegnato	235.000,00	218.000,00	388.000,00	388.000,00		
				di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00		
				previsione di cassa	342.448,25	218.000,00	0,00	0,00		
0102	PROGRAMMA 02	Segreteria generale								
	Titolo 1	Spese correnti	12.264,81	previsione di competenza di cui già impegnato	0,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00		
				di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00		
				previsione di cassa	41.649,81	10.000,00	0,00	0,00		
	Titolo 2	Spese in conto capitale	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato	0,00	0,00	0,00	0,00		
				di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00		
				previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		
	Totale programma 02	Segreteria generale	12.264,81	previsione di competenza di cui già impegnato	0,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00		
				di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00		
				previsione di cassa	41.649,81	10.000,00	0,00	0,00		
0103	PROGRAMMA 03	Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato								

Allegato n. 9 - Bilancio di previsione

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015	PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
				Previsioni dell'anno 2016	Previsioni dell'anno 2017	Previsioni dell'anno 2018
Titolo 1	Spese correnti	26.788,85	105.000,00	131.600,00	129.600,00	129.600,00
				0,00	0,00	0,00
				0,00	0,00	0,00
Titolo 2			244.455,64	131.600,00		
	Spese in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				0,00	0,00	0,00
Titolo 3			0,00	0,00	0,00	0,00
	Spese per incremento di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				0,00	0,00	0,00
Totale programma 03		26.788,85	105.000,00	131.600,00	129.600,00	129.600,00
				0,00	0,00	0,00
				0,00	0,00	0,00
			244.455,64	131.600,00		
0108	PROGRAMMA 08					
	Titolo 1	153.925,66	287.000,00	360.000,00	360.000,00	360.000,00
	Spese correnti			41.534,40	9.204,90	0,00
Titolo 2			0,00	0,00	0,00	0,00
			1.074.044,56	325.000,00		
Titolo 2	Spese in conto capitale	88.501,36	255.000,00	100.000,00	100.000,00	100.000,00
				0,00	0,00	0,00
				0,00	0,00	0,00
Totale programma 08	Statistica e sistemi informativi					
		242.427,02	480.314,96	100.000,00		
Titolo 1			542.000,00	460.000,00	460.000,00	460.000,00
				41.534,40	9.204,90	0,00
			0,00	0,00	0,00	0,00
0111	PROGRAMMA 11		1.554.359,52	425.000,00		
	Titolo 1	1.098.004,16	2.217.908,25	2.099.731,90	2.076.000,00	2.076.000,00
	Spese correnti			148.525,85	93.361,11	0,00
			0,00	0,00	0,00	0,00
			4.032.955,57	2.099.731,90		

Allegato n. 9 - Bilancio di previsione

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
						Previsioni dell'anno 2016	Previsioni dell'anno 2017	Previsioni dell'anno 2018
Titolo 2		Spese in conto capitale	15.076,55	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato	160.782,46	40.000,00	40.000,00	40.000,00
				previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale programma 11		Altri servizi generali	1.113.080,71	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato	2.378.690,71	2.139.731,90	2.116.000,00	2.116.000,00
				previsione di cassa	0,00	148.525,85	93.361,11	0,00
					4.241.113,65	0,00	0,00	0,00
Totale MISSIONE 01		Servizi istituzionali, generali e di gestione	1.535.097,56	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato	3.260.690,71	2.959.331,90	3.103.600,00	3.103.600,00
				previsione di cassa	0,00	190.060,25	102.566,01	0,00
					6.424.026,87	0,00	0,00	0,00
						2.924.331,90		
MISSIONE	08	Assesto del territorio ed edilizia abitativa						
0802	PROGRAMMA 02	Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare						
Titolo 1		Spese correnti	13.032.398,52	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato	31.750.979,89	32.479.826,48	31.023.516,00	31.073.516,00
				previsione di cassa	0,00	165.925,14	0,00	0,00
					49.367.751,98	0,00	0,00	0,00
Titolo 2		Spese in conto capitale	85.095.204,97	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato	134.958.355,39	32.333.826,48	40.918.242,61	25.038.416,01
				previsione di cassa	0,00	30.378.779,85	0,00	0,00
					0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 3		Spese per incremento di attività finanziarie	59.081.645,64	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato	235.603.899,07	30.378.150,85	7.590.820,51	7.413.820,51
				previsione di cassa	11.517.455,27	9.190.820,51	0,00	0,00
					65.688.611,43	10.000,00	0,00	0,00
Totale programma 02		Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	157.209.249,13	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato	178.226.790,55	9.190.320,51	79.532.579,12	63.525.752,52
				previsione di cassa	0,00	72.049.426,84	0,00	0,00
					350.660.262,48	175.925,14	0,00	0,00
						0,00	0,00	0,00
						71.902.297,84		

Allegato n. 9 - Bilancio di previsione

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
						Previsioni dell'anno 2016	Previsioni dell'anno 2017	Previsioni dell'anno 2018
Totale MISSIONE 08		Assetto del territorio ed edilizia abitativa	157.209.249,13	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato	178.226.790,55	72.049.426,84 175.925,14 0,00	79.532.579,12 0,00 0,00	63.525.752,52 0,00 0,00
				previsione di cassa	350.660.262,48	71.902.297,84		
MISSIONE	12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia						
1206	PROGRAMMA 06	Interventi per il diritto alla casa						
	Titolo 1	Spese correnti	1.851.277,49	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	463.340,98	445.000,00 0,00 0,00	365.585,98 0,00 0,00	365.585,98 0,00 0,00
	Titolo 2	Spese in conto capitale	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	0,00	0,00 0,00 445.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
	Titolo 3	Spese per incremento di attività finanziarie	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
	Totale programma 06	Interventi per il diritto alla casa	1.851.277,49	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	463.340,98	445.000,00 0,00 0,00	365.585,98 0,00 0,00	365.585,98 0,00 0,00
Totale MISSIONE 12		Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	1.851.277,49	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	463.340,98	445.000,00 0,00 0,00	365.585,98 0,00 0,00	365.585,98 0,00 0,00
MISSIONE	20	Fondi e accantonamenti						
2001	PROGRAMMA 01	Fondo di riserva						
	Titolo 1	Spese correnti	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	10.343,07	462.900,00 0,00 0,00	699.052,24 0,00 0,00	602.052,24 0,00 0,00

Allegato n. 9 - Bilancio di previsione

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					Previsioni dell'anno 2016	Previsioni dell'anno 2017	Previsioni dell'anno 2018
2002	TITOLO 2	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato	0,00	0,00	0,00	
			di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	
	Totale programma 01	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato	10.343,07	462.900,00	602.052,24	
			di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	
			previsione di cassa	10.343,07	462.900,00	0,00	
	PROGRAMMA 02	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato	6.925.434,79	5.546.288,67	5.487.105,78	
	TITOLO 1		di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	
			previsione di cassa	0,00	5.546.288,67	0,00	
	TITOLO 2	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato	0,00	0,00	0,00	
2003	TITOLO 2	0,00	di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	
	Totale programma 02	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato	6.925.434,79	5.546.288,67	5.487.105,78	
			di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	
			previsione di cassa	0,00	5.546.288,67	0,00	
	PROGRAMMA 03	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato	30.000,00	30.000,00	30.000,00	
	TITOLO 1		di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	
			previsione di cassa	30.000,00	0,00	0,00	
	TITOLO 2	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato	0,00	0,00	0,00	
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	
2004		0,00	previsione di competenza di cui già impegnato	0,00	0,00	0,00	
			di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	
	TITOLO 4	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato	0,00	0,00	0,00	
			di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	

Allegato n. 9 - Bilancio di previsione

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
						Previsioni dell'anno 2016	Previsioni dell'anno 2017	Previsioni dell'anno 2018
Totale programma 03		Altri fondi	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	0,00	30.000,00 0,00 0,00 30.000,00	30.000,00 0,00 0,00 0,00	30.000,00 0,00 0,00 0,00
Totale MISSIONE 20		Fondi e accantonamenti	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	6.935.777,86 0,00 0,00 10.343,07	6.039.188,67 0,00 0,00 6.039.188,67	6.216.358,02 0,00 0,00 0,00	6.119.158,02 0,00 0,00 0,00
MISSIONE 50		Debito pubblico						
5001	PROGRAMMA 01	Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obblgazionari						
	TITOLO 1	Spese correnti	5,65	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	10.539,06 0,00 20.875,65	11.000,00 0,00 11.000,00	10.600,00 0,00 0,00	9.800,00 0,00 0,00
Totale programma 01		Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obblgazionari	5,65	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	10.539,06 0,00 20.875,65	11.000,00 0,00 11.000,00	10.600,00 0,00 0,00	9.800,00 0,00 0,00
5002	PROGRAMMA 02	Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obblgazionari						
	TITOLO 4	Rimborso di prestiti	195.714,85	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	52.189,00 0,00 344.787,14	37.800,00 0,00 37.800,00	37.800,00 0,00 0,00	36.300,00 0,00 0,00
Totale programma 02		Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obblgazionari	195.714,85	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	52.189,00 0,00 344.787,14	37.800,00 0,00 37.800,00	37.800,00 0,00 0,00	36.300,00 0,00 0,00
Totale MISSIONE 50		Debito pubblico	195.720,50	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	62.728,06 0,00 365.662,79	48.800,00 0,00 48.800,00	48.400,00 0,00 0,00	46.100,00 0,00 0,00

Allegato n. 9 - Bilancio di previsione

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015	PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
				Previsioni dell'anno 2016	Previsioni dell'anno 2017	Previsioni dell'anno 2018
MISSIONE 99	Servizi per conto terzi					
9901	PROGRAMMA 01					
	Titolo 7					
	Servizi per conto terzi e Partite di giro					
	Spese per conto terzi e partite di giro	2.121.417,90	previsione di competenza di cui già impegnato	7.868.500,00	5.318.500,00	5.318.500,00
			di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00
				7.868.500,00		
	Servizi per conto terzi e Partite di giro					
	Spese per conto terzi e partite di giro	2.121.417,90	previsione di competenza di cui già impegnato	7.868.500,00	5.318.500,00	5.318.500,00
			di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00
				7.868.500,00		
Totale MISSIONE 99	Servizi per conto terzi	2.121.417,90	previsione di competenza di cui già impegnato	7.868.500,00	5.318.500,00	5.318.500,00
			di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00
				7.868.500,00		
TOTALE MISSIONI		162.912.762,58	previsione di competenza di cui già impegnato	89.410.247,41	94.585.023,12	78.478.696,52
			di cui fondo pluriennale vincolato	365.985,39	102.566,01	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00
				89.228.118,41		
TOTALE GENERALE DELLE SPESE		162.912.762,58	previsione di competenza di cui già impegnato	89.410.247,41	94.585.023,12	78.478.696,52
			di cui fondo pluriennale vincolato	365.985,39	102.566,01	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00	0,00
				89.228.118,41		

BILANCIO DI PREVISIONE

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015	PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
				Previsioni dell'anno 2016	Previsioni dell'anno 2017	Previsioni dell'anno 2018
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		0,00	0,00	0,00	0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale		0,00	0,00	0,00	0,00
	Utilizzo avanzo di Amministrazione		0,00	0,00	0,00	0,00
	<i>- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente</i>		0,00	0,00	0,00	0,00
	Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento		95.622.568,18	102.986.848,52		
20000	Trasferimenti correnti	359.279,95	261.500,00 557.372,25	2.329.982,29 2.246.982,29	251.000,00	251.000,00
30000	Entrate extratributarie	89.442.376,81	43.129.874,81 141.605.824,64	43.101.785,27 23.635.204,76	42.368.080,51	42.318.580,51
40000	Entrate in conto capitale	41.333.851,85	82.174.179,73 128.979.435,78	26.974.740,70 23.175.040,70	22.488.617,59	15.402.858,54
50000	Entrate da riduzione di attività finanziarie	19.638.121,28	63.332.173,62 78.805.926,58	9.135.239,15 9.135.239,15	24.158.825,02	15.187.757,47
60000	Accensione di prestiti	97.226,06	0,00 171.255,12	0,00 0,00	0,00	0,00
90000	Entrate per conto di terzi e partite di giro	1.442.878,16	5.846.100,00 7.852.352,98	7.868.500,00 7.814.500,00	5.318.500,00	5.318.500,00
TOTALE TITOLI		152.313.734,11	194.743.828,16 357.972.167,35	89.410.247,41 66.006.966,90	94.585.023,12	78.478.696,52
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		152.313.734,11	194.743.828,16 453.594.735,53	89.410.247,41 168.993.815,42	94.585.023,12	78.478.696,52

BILANCIO DI PREVISIONE **RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI**

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015	PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
				Previsioni dell'anno 2016	Previsioni dell'anno 2017	Previsioni dell'anno 2018
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE						
Titolo 1	Spese correnti	16.315.201,31	42.005.546,04	0,00	0,00	0,00
				41.794.347,05	40.579.660,00	40.531.660,00
				355.985,39	102.566,01	0,00
				0,00	0,00	0,00
				41.613.347,05		
Titolo 2	Spese in conto capitale	85.198.782,88	135.374.137,85	30.518.779,85	41.058.242,61	25.178.416,01
				0,00	0,00	0,00
				0,00	0,00	0,00
				30.518.150,85	0,00	0,00
				236.292.372,11		
Titolo 3	Spese per incremento di attività finanziarie	59.081.645,64	11.517.455,27	9.190.820,51	7.590.820,51	7.413.820,51
				10.000,00	0,00	0,00
				0,00	0,00	0,00
				9.190.320,51		
Titolo 4	Rimborso di prestiti	195.714,85	52.189,00	37.800,00	37.800,00	36.300,00
				0,00	0,00	0,00
				0,00	0,00	0,00
				37.800,00		
Titolo 7	Spese per conto terzi e partite di giro	2.121.417,90	5.794.500,00	7.868.500,00	5.318.500,00	5.318.500,00
				0,00	0,00	0,00
				0,00	0,00	0,00
				7.868.500,00		
TOTALE TITOLI				89.410.247,41	94.585.023,12	78.478.696,52
				365.985,39	102.566,01	0,00
				0,00	0,00	0,00
				89.228.118,41		
TOTALE GENERALE DELLE SPESE						
				89.410.247,41	94.585.023,12	78.478.696,52
				365.985,39	102.566,01	0,00
				0,00	0,00	0,00
				89.228.118,41		

BILANCIO DI PREVISIONE

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

RIEPILOGO DELLE MISSIONI	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015	PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
				Previsioni dell'anno 2016	Previsioni dell'anno 2017	Previsioni dell'anno 2018
Totale MISSIONE 01	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE		0,00	0,00	0,00	0,00
	Servizi istituzionali, generali e di gestione	1.535.097,56	3.260.690,71	2.959.331,90	3.103.600,00	3.103.600,00
	di cui già impegnato			190.060,25	102.566,01	0,00
	di cui fondo pluriennale vincolato		0,00	0,00	0,00	0,00
	previsione di cassa		6.424.026,87	2.924.331,90		
Totale MISSIONE 08	Assetto del territorio ed edilizia abitativa	157.209.249,13	178.226.790,55	72.049.426,84	79.532.579,12	63.525.752,52
	di cui già impegnato			175.925,14	0,00	0,00
	di cui fondo pluriennale vincolato		0,00	0,00	0,00	0,00
	previsione di cassa		350.660.262,48	71.902.297,84		
Totale MISSIONE 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	1.851.277,49	463.340,98	445.000,00	365.585,98	365.585,98
	di cui già impegnato			0,00	0,00	0,00
	di cui fondo pluriennale vincolato		0,00	0,00	0,00	0,00
	previsione di cassa		2.464.378,01	445.000,00		
Totale MISSIONE 20	Fondi e accantonamenti	0,00	6.935.777,86	6.039.188,67	6.216.358,02	6.119.158,02
	di cui già impegnato			0,00	0,00	0,00
	di cui fondo pluriennale vincolato		0,00	0,00	0,00	0,00
	previsione di cassa		10.343,07	6.039.188,67		
Totale MISSIONE 50	Debito pubblico	195.720,50	62.728,06	48.800,00	48.400,00	46.100,00
	di cui già impegnato			0,00	0,00	0,00
	di cui fondo pluriennale vincolato		0,00	0,00	0,00	0,00
	previsione di cassa		365.662,79	48.800,00		
Totale MISSIONE 99	Servizi per conto terzi	2.121.417,90	5.794.500,00	7.868.500,00	5.318.500,00	5.318.500,00
	di cui già impegnato			0,00	0,00	0,00
	di cui fondo pluriennale vincolato		0,00	0,00	0,00	0,00
	previsione di cassa		8.074.541,98	7.868.500,00		

Allegato n. 9 - Bilancio di previsione

RIEPILOGO DELLE MISSIONI	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					Previsioni dell'anno 2016	Previsioni dell'anno 2017	Previsioni dell'anno 2018
TOTALE MISSIONI		162.912.762,58	<i>previsione di competenza di cui già impegnato</i>	194.743.828,16	89.410.247,41	94.585.023,12	78.478.696,52
			<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	365.985,39	102.566,01	0,00
			<i>previsione di cassa</i>	367.999.215,20	0,00	0,00	0,00
					89.228.118,41		
TOTALE GENERALE DELLE SPESE		162.912.762,58	<i>previsione di competenza di cui già impegnato</i>	194.743.828,16	89.410.247,41	94.585.023,12	78.478.696,52
			<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	365.985,39	102.566,01	0,00
			<i>previsione di cassa</i>	367.999.215,20	0,00	0,00	0,00
					89.228.118,41		

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO

ENTRATE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2016	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2016	2017	2018	SPESE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2016	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2016	2017	2018
Fondo di cassa presunto all'inizio dell'esercizio	102.986.848,52	0,00	0,00	0,00	Disavanzo di amministrazione		0,00	0,00	0,00
Utilizzo avanzo presunto di amministrazione									
Fondo pluriennale vincolato									
TIT. 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	0,00	0,00	0,00	0,00	TIT. 1 - Spese correnti	41.613.347,05	41.794.347,05	40.579.660,00	40.531.660,00
TIT. 2 - Trasferimenti correnti	2.246.982,29	2.329.982,29	251.000,00	251.000,00	- di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
TIT. 3 - Entrate extracontributarie	23.635.204,76	43.101.785,27	42.368.080,51	42.318.580,51					
TIT. 4 - Entrate in conto capitale	23.175.040,70	26.974.740,70	22.488.617,59	15.402.858,54	TIT. 2 - Spese in conto capitale	30.518.150,85	30.518.779,85	41.058.242,61	25.178.416,01
					- di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
TIT. 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie	9.135.239,15	9.135.239,15	24.158.825,02	15.187.757,47	TIT. 3 - Spese per incremento di attività finanziarie	9.190.320,51	9.190.820,51	7.590.820,51	7.413.820,51
Totale entrate finali	58.192.466,90	81.541.747,41	89.266.523,12	73.160.196,52	Totale spese finali	81.321.818,41	81.503.947,41	89.228.723,12	73.123.896,52
TIT. 6 - Accensione di prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	TIT. 4 - Rimborso di prestiti	37.800,00	37.800,00	37.800,00	36.300,00
TIT. 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00	TIT. 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00
TIT. 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro	7.814.500,00	7.868.500,00	5.318.500,00	5.318.500,00	TIT. 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	7.868.500,00	7.868.500,00	5.318.500,00	5.318.500,00
Totale titoli	66.006.966,90	89.410.247,41	94.585.023,12	78.478.696,52	Totale titoli	89.228.118,41	89.410.247,41	94.585.023,12	78.478.696,52
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE	168.993.815,42	89.410.247,41	94.585.023,12	78.478.696,52	TOTALE COMPLESSIVO SPESE	89.228.118,41	89.410.247,41	94.585.023,12	78.478.696,52
Fondo di cassa finale presunto	79.765.697,01								

BILANCIO DI PREVISIONE **EQUILIBRI DI BILANCIO (solo per le Regioni)**

EQUILIBRI DI BILANCIO		COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2016	COMPETENZA ANNO 2017	COMPETENZA ANNO 2018
A) Utilizzo risultato di amministrazione presunto per il finanziamento di spese correnti e al rimborso di prestiti (**) B) Ripiano disavanzo presunto di amministrazione esercizio precedente (1) C) Fondo pluriennale vincolato per spese correnti iscritto in entrata D) Entrate Titoli 1.00 - 2.00 - 3.00 E) Entrate in conto capitale per Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche (2) F) Entrate Titolo 4.03 - Altri trasferimenti in conto capitale G) Entrate in c/capitale destinate all'estinzione anticipata di prestiti (3) H) Entrate per accensioni di prestiti destinate all'estinzione anticipata di prestiti I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili J) Spese correnti - di cui fondo pluriennale vincolato K) Spese Titolo 2.04 - Altri trasferimenti in conto capitale L) Variazioni di attività finanziarie (se negativo) (4) M) Rimborso prestiti di cui Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti) di cui per estinzione anticipata di prestiti	(+)	0,00	---	---
	(-)	0,00	0,00	0,00
	(+)	0,00	0,00	0,00
	(+)	45.431.767,56	42.619.080,51	42.569.580,51
	(+)	0,00	0,00	0,00
	(+)	0,00	0,00	0,00
	(+)	0,00	0,00	0,00
	(+)	0,00	0,00	0,00
	(-)	41.794.347,05	40.579.660,00	40.531.660,00
	(-)	0,00	0,00	0,00
	(-)	0,00	0,00	0,00
	(-)	55.581,36	0,00	0,00
	(-)	37.800,00	37.800,00	36.300,00
		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00
A) Equilibrio di parte corrente		3.544.039,15	2.001.620,51	2.001.620,51

BILANCIO DI PREVISIONE EQUILIBRI DI BILANCIO (solo per le Regioni)

EQUILIBRI DI BILANCIO		COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2016	COMPETENZA ANNO 2017	COMPETENZA ANNO 2018
N) Utilizzo risultato presunto di amministrazione per il finanziamento di spese d'investimento (**)	(+)	0,00	0,00	0,00
O) Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale iscritto in entrata	(+)	0,00	0,00	0,00
P) Entrate in conto capitale (Titolo 4)	(+)	26.974.740,70	22.488.617,59	15.402.858,54
Q) Entrate Titolo 5.01.01 - Alienazioni di partecipazioni	(+)	0,00	0,00	0,00
R) Entrate per accensioni di prestiti (titolo 6)	(+)	0,00	0,00	0,00
E) Entrate in conto capitale per Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche (2)	(-)	0,00	0,00	0,00
G) Entrate in c/capitale destinate all'estinzione anticipata di prestiti (3)	(-)	0,00	0,00	0,00
I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili	(-)	0,00	0,00	0,00
H) Entrate per accensioni di prestiti destinate all'estinzione anticipata di prestiti	(-)	0,00	0,00	0,00
F) Entrate Titolo 4.03 - Altri trasferimenti in conto capitale	(-)	0,00	0,00	0,00
S) Spese in conto capitale <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	(-)	30.518.779,85	41.058.242,61	25.178.416,01
K) Spese Titolo 2.04 - Altri trasferimenti in conto capitale	(+)	0,00	0,00	0,00
T) Spese Titolo 3.01.01 - Acquisizioni di partecipazioni e conferimenti di capitale	(-)	0,00	0,00	0,00
U) Disavanzo pregresso derivante da debito autorizzato e non contratto (presunto)	(-)	0,00	0,00	0,00
V) Variazioni di attività finanziarie (se positivo)	(+)	0,00	16.568.004,51	7.773.936,96
B) Equilibrio di parte capitale		-3.544.039,15	-2.001.620,51	-2.001.620,51
W) Utilizzo risultato presunto di amministrazione al finanziamento di attività finanziarie (**)	(+)	0,00	0,00	0,00
X) Entrate titolo 5.00 - Riduzioni attività finanziarie	(+)	9.135.239,15	24.158.825,02	15.187.757,47
Y) Spese titolo 3.00 - Incremento attività finanziarie	(-)	9.190.820,51	7.590.820,51	7.413.820,51
P) Entrate Titolo 5.01.01 - Alienazioni di partecipazioni	(-)	26.974.740,70	22.488.617,59	15.402.858,54
T) Spese Titolo 3.01.01 - Acquisizioni di partecipazioni e conferimenti di capitale	(+)	0,00	0,00	0,00
C) Variazioni attività finanziaria		-55.581,36	16.568.004,51	7.773.936,96
EQUILIBRIO FINALE (D=A+B)		0,00	0,00	0,00

BILANCIO DI PREVISIONE
EQUILIBRI DI BILANCIO (solo per le Regioni)

EQUILIBRI DI BILANCIO		COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2016	COMPETENZA ANNO 2017	COMPETENZA ANNO 2018
Saldo corrente ai fini della copertura degli investimenti pluriennali delle Regioni a statuto ordinario (5)				
A) Equilibrio di parte corrente		3.544.039,15	2.001.620,51	2.001.620,51
A) Utilizzo risultato di amministrazione destinato al finanziamento di spese correnti e al rimborso di prestiti		(-)	0,00	0,00
AA) Fondo pluriennale vincolato per spese correnti iscritto in entrata al netto delle componenti non vincolate derivanti dal riaccertamento ord.		(-)	0,00	0,00
AB) Entrate titoli 1-2-3 non sanitarie con specifico vincolo di destinazione		(-)	0,00	0,00
AC) Entrate titoli 1-2-3 destinate al finanziamento del SSN		(-)	0,00	0,00
AD) Spese correnti non sanitarie finanziate da entrate con specifico vincolo di destinazione		(+)	0,00	0,00
AE) Fondo pluriennale vincolato di parte corrente (di spesa) al netto delle componenti non vincolate derivanti dal riaccertamento ord.		(+)	0,00	0,00
AF) Spese correnti finanziate da entrate destinate al SSN		(+)	0,00	0,00
Equilibrio di parte corrente ai fini della copertura degli investimenti plurienn.		(-)	2.001.620,51	2.001.620,51

Saldo corrente ai fini della copertura degli investimenti pluriennali delle Autonomie speciali (6)

A) Equilibrio di parte corrente		3.544.039,15	2.001.620,51	2.001.620,51
A) Utilizzo risultato di amministrazione destinato al finanziamento di spese correnti e al rimborso di prestiti		(-)	0,00	0,00
Equilibrio di parte corrente ai fini della copertura degli investimenti plurienn.			2.001.620,51	2.001.620,51

(**) In sede di approvazione del bilancio di previsione è consentito l'utilizzo della sola quota vincolata del risultato di amministrazione presunto. Nel corso dell'esercizio è consentito l'utilizzo anche della quota accantonata se il bilancio è approvato a seguito della verifica prevista dall'articolo 42, comma 9, prospetto concernente il risultato di amministrazione presunto dell'anno precedente aggiornato sulla base di un pre-consuntivo dell'esercizio precedente. E' consentito l'utilizzo anche della quota destinata agli investimenti e della quota libera del risultato di amministrazione dell'anno precedente a seguito dell'approvazione del rendiconto dell'anno precedente. Comprende anche l'utilizzo del fondo del DL 35/2011

(1) Escluso il disavanzo derivante dal debito autorizzato e non contratto

(2) Corrispondono alle entrate in conto capitale relative ai soli contributi agli investimenti destinati al rimborso prestiti corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica E.4.02.06.00.000.

(3) Il corrispettivo della cessione di beni immobili può essere destinato all'estinzione anticipata di prestiti - principio applicato della contabilità finanziaria 3.13.

(4) Le spese correnti finanziate da entrate con specifico vincolo di destinazione comprendono quelle finanziate da entrate vincolate accertate nell'esercizio, da FPV d'entrata. Gli stanziamenti di spesa considerati nella voce comprendono il relativo FPV di spesa.

(5) Con riferimento a ciascun esercizio, il saldo positivo dell'equilibrio di parte corrente in termini di competenza finanziaria può costituire copertura agli investimenti imputati agli esercizi successivi per un importo non superiore al minore valore tra la media dei saldi di parte corrente in termini di competenza e la media dei saldi di parte corrente in termini di cassa registrati negli ultimi tre esercizi rendicontati, se sempre positivi, determinati al netto dell'utilizzo dell'avanzo di amministrazione, del fondo di cassa, e delle entrate non ricorrenti che non hanno dato copertura a impegni, o pagamenti, delle gestioni vincolate e delle risorse riguardanti il finanziamento del Servizio sanitario nazionale.

(6) Con riferimento a ciascun esercizio, il saldo positivo dell'equilibrio di parte corrente in termini di competenza finanziaria può costituire copertura agli investimenti imputati agli esercizi successivi per un importo non superiore alla media dei saldi di parte corrente in termini di competenza registrati negli ultimi tre esercizi rendicontati, se sempre positivi, determinati al netto dell'utilizzo dell'avanzo di amministrazione, e delle entrate non ricorrenti che non hanno dato copertura a impegni.

TABELLA DIMOSTRATIVA DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO (ALL'INIZIO DELL'ESERCIZIO 2016)

1) Determinazione del risultato di amministrazione presunto al 31/12/2015:	
+ Risultato di amministrazione iniziale dell'esercizio 2015	65.413.091,80
+ Fondo pluriennale vincolato iniziale dell'esercizio 2015	0,00
+ Entrate già accertate nell'esercizio 2015	69.682.104,85
- Uscite già impegnate nell'esercizio 2015	43.308.987,38
+/- Variazioni dei residui attivi già verificatesi nell'esercizio 2015	-5.740.631,68
+/- Variazioni dei residui passivi già verificatesi nell'esercizio 2015	-6.342.242,46
= Risultato di amministrazione dell'esercizio 2015 alla data di redazione del bilancio di previsione dell'anno 2016	92.387.820,05
+ Entrate che prevedo di accertare per il restante periodo dell'esercizio 2015	0,00
- Spese che prevedo di impegnare per il restante periodo dell'esercizio 2015	0,00
+/- Variazioni dei residui attivi, presunte per il restante periodo dell'esercizio 2015	0,00
+/- Variazioni dei residui passivi, presunte per il restante periodo dell'esercizio 2015	0,00
- Fondo pluriennale vincolato	0,00
=	92.387.820,05
A) Risultato di amministrazione presunto al 31/12/2015	
2) Composizione del risultato di amministrazione presunto al 31/12/2015:	
Parte accantonata	
Fondo crediti dubbia esigibilità al 31/12/2015	6.925.434,79
B) Totale parte accantonata	6.925.434,79

Parte vincolata		
Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili		0,00
Vincoli derivanti da trasferimenti		0,00
Vincoli derivanti dalla contrazione di mutui		0,00
Vincoli formalmente attribuiti dall'ente		0,00
Altri vincoli da specificare		0,00
Parte destinata agli investimenti		
C) Totale parte vincolata		0,00
D) Totale destinata agli investimenti		0,00
E) Totale parte disponibile (E=A-B-C-D)		85.462.385,26
Se D è negativo, tale importo è iscritto tra le spese del bilancio di previsione dell'esercizio 2016		
3) Utilizzo quote vincolate del risultato di amministrazione presunto al 31/12/2015:		
Utilizzo quota vincolata		
Utilizzo vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili		0,00
Utilizzo vincoli derivanti da trasferimenti		0,00
Utilizzo vincoli derivanti dalla contrazione di mutui		0,00
Utilizzo vincoli formalmente attribuiti dall'ente		0,00
Utilizzo altri vincoli da specificare		0,00
Totale utilizzo avanzo di amministrazione presunto		0,00

COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO 2016

MISSIONI E PROGRAMMI		Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2015	Spese impegnate negli esercizi precedenti con copertura costituita dal fondo pluriennale vincolato e imputate all'esercizio 2016	Quota del fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2015, non destinata ad essere utilizzata nell'esercizio 2016 e rinviata all'esercizio 2017 e successivi	Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2016, con copertura costituita dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi :				Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2016
					2017	2018	Anni successivi	Imputazione non ancora definita	
		(a)	(b)	(c) = (a) - (b)	(d)	(e)	(f)	(g)	(h) = (c)+(d)+(e)+(f)+(g)
01	MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione								
01	Organi istituzionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Segreteria generale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	Statistica e sistemi informativi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	Altri servizi generali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa								
02	Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia								
06	Interventi per il diritto alla casa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti								
01	Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Fondo crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Allegato b) - Fondo pluriennale vincolato

	MISSIONI E PROGRAMMI	Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2015	Spese impegnate negli esercizi precedenti con copertura costituita dal fondo pluriennale vincolato e imputate all'esercizio 2016	Quota del fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2015, non destinata ad essere utilizzata nell'esercizio 2016 e rinviata all'esercizio 2017 e successivi	Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2016, con copertura costituita dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi :				Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2016
					2017	2018	Anni successivi	Imputazione non ancora definita	
		(a)	(b)	(c) = (a) - (b)	(d)	(e)	(f)	(g)	(h) = (c)+(d)+(e)+(f)+(g)
50	MISSIONE 50 - Debito pubblico								
01	Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale MISSIONE 50 - Debito pubblico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99	MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi								
01	Servizi per conto terzi e Partite di giro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO 2017

	MISSIONI E PROGRAMMI	Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2016	Spese impegnate negli esercizi precedenti con copertura costituita dal fondo pluriennale vincolato e imputate all'esercizio 2017	Quota del fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2016, non destinata ad essere utilizzata nell'esercizio 2017 e rinviata all'esercizio 2018 e successivi	Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2017, con copertura costituita dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi :				Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2017	
					2018	2019	Anni successivi	Imputazione non ancora definita		
		(a)	(b)	(c) = (a) - (b)	(d)	(e)	(f)	(g)	(h) = (c)+(d)+(e)+(f)+(g)	
01	MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione									
01	Organi istituzionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
02	Segreteria generale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
03	Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
08	Statistica e sistemi informativi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
11	Altri servizi generali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
08	MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa									
02	Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Totale MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
12	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia									
06	Interventi per il diritto alla casa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti									
01	Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
02	Fondo crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
03	Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Totale MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Allegato b) - Fondo pluriennale vincolato

	MISSIONI E PROGRAMMI	Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2016	Spese impegnate negli esercizi precedenti con copertura costituita dal fondo pluriennale vincolato e imputate all'esercizio 2017	Quota del fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2016, non destinata ad essere utilizzata nell'esercizio 2017 e rinviata all'esercizio 2018 e successivi	Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2017, con copertura costituita dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi :				Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2017
					2018	2019	Anni successivi	Imputazione non ancora definita	
		(a)	(b)	(c) = (a) - (b)	(d)	(e)	(f)	(g)	(h) = (c)+(d)+(e)+(f)+(g)
50	MISSIONE 50 - Debito pubblico								
01	Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale MISSIONE 50 - Debito pubblico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99	MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi								
01	Servizi per conto terzi e Partite di giro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO 2018

	MISSIONI E PROGRAMMI	Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2017	Spese impegnate negli esercizi precedenti con copertura costituita dal fondo pluriennale vincolato e imputate all'esercizio 2018	Quota del fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2017, non destinata ad essere utilizzata nell'esercizio 2018 e rinviata all'esercizio 2019 e successivi	Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2018, con copertura costituita dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi :				Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2018
					2019	2020	Anni successivi	Imputazione non ancora definita	
		(a)	(b)	(c) = (a) - (b)	(d)	(e)	(f)	(g)	(h) = (c)+(d)+(e)+(f)+(g)
01	MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione								
01	Organi istituzionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Segreteria generale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	Statistica e sistemi informativi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	Altri servizi generali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa								
02	Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia								
06	Interventi per il diritto alla casa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti								
01	Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Fondo crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Allegato b) - Fondo pluriennale vincolato

	MISSIONI E PROGRAMMI	Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2017	Spese impegnate negli esercizi precedenti con copertura costituita dal fondo pluriennale vincolato e imputate all'esercizio 2018	Quota del fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2017, non destinata ad essere utilizzata nell'esercizio 2018 e rinviata all'esercizio 2019 e successivi	Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2018, con copertura costituita dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi :				Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre dell'esercizio 2018
					2019	2020	Anni successivi	Imputazione non ancora definita	
		(a)	(b)	(c) = (a) - (b)	(d)	(e)	(f)	(g)	(h) = (c)+(d)+(e)+(f)+(g)
50	MISSIONE 50 - Debito pubblico								
01	Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale MISSIONE 50 - Debito pubblico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99	MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi								
01	Servizi per conto terzi e Partite di giro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'*

Esercizio finanziario 2016 - Anno: 2016

TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	STANZIAMENTI DI BILANCIO (a)	ACCANTONAMENTO OBBLIGATORIO AL FONDO (*) (b)	ACCANTONAMENTO EFFETTIVO DI BILANCIO (c)	% di stanziamento accantonato al fondo nel rispetto del principio contabile applicato 3.3 (d)=(c/a)
	ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA				
1010100	Tipologia 101 - Imposte, tasse e proventi assimilati di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7 Tipologia 101 - Imposte, tasse e proventi assimilati non accertati per cassa	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0
1010200	Tipologia 102 - Tributi destinati al finanziamento della sanità (solo per le Regioni) di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7 Tipologia 102 - Tributi destinati al finanziamento della sanità (solo per le Regioni) non accertati per cassa	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0
1010300	Tipologia 103 - Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali (solo per le Regioni) di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7 Tipologia 103 - Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali (solo per le Regioni) non accertati per cassa	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0
1010400	Tipologia 104 - Compartecipazioni di tributi	0,00	0,00	0,00	0,00
1020100	Tipologia 201 - Contributi sociali e premi a carico del datore di lavoro e dei lavoratori	0,00			
1020200	Tipologia 202 - Contributi sociali a carico delle persone non occupate	0,00			
1030100	Tipologia 301 - Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	0,00			
1030200	Tipologia 302 - Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma	0,00			
1000000	Totale TITOLO 1	0,00	0,00	0,00	

TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	STANZIAMENTI DI BILANCIO (a)	ACCANTONAMENTO OBBLIGATORIO AL FONDO (*) (b)	ACCANTONAMENTO EFFETTIVO DI BILANCIO (c)	% di stanziamento accantonato al fondo nel rispetto del principio contabile applicato 3.3 (d)=(c/a)
	TRASFERIMENTI CORRENTI				
2010100	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	0,00			
2010200	Tipologia 102 - Trasferimenti correnti da Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
2010300	Tipologia 103 - Trasferimenti correnti da Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
2010400	Tipologia 104 - Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
2010500	Tipologia 105 - Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo Trasferimenti correnti dall'Unione Europea Trasferimenti correnti dal Resto del Mondo	0,00 0,00 0,00			
2000000	Totale TITOLO 2	0,00	0,00	0,00	0

Allegato c) - Fondo crediti di dubbia esigibilità

TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	STANZIAMENTI DI BILANCIO (a)	ACCANTONAMENTO OBBLIGATORIO AL FONDO (*) (b)	ACCANTONAMENTO EFFETTIVO DI BILANCIO (c)	% di stanziamento accantonato al fondo nel rispetto del principio contabile applicato 3.3 (d)=(c/a)
	ENTRATE EXTRATRIBUTARIE				
3010000	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	33.053.899,00	0,00	0,00	0,00
3020000	Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	0,00	0,00	0,00	0,00
3030000	Tipologia 300 - Interessi attivi	0,00	0,00	0,00	0,00
3040000	Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00
3050000	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	0,00	0,00	0,00	0,00
3000000	Totale TITOLO 3	33.053.899,00	0,00	0,00	

TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	STANZIAMENTI DI BILANCIO (a)	ACCANTONAMENTO OBBLIGATORIO AL FONDO (*) (b)	ACCANTONAMENTO EFFETTIVO DI BILANCIO (c)	% di stanziamento accantonato al fondo nel rispetto del principio contabile applicato 3.3 (d)=(c/a)
	ENTRATE IN CONTO CAPITALE				
4010000	Tipologia 100 - Tributi in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00
4020000	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	0,00			
	Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	0,00			
	Contributi agli investimenti da UE	0,00			
	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti al netto dei contributi da PA e da UE	0,00	0,00	0,00	0
4030000	Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale	0,00			
	Trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche	0,00			
	Trasferimenti in conto capitale da UE	0,00			
	Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale al netto dei trasferimenti da PA e da UE	0,00	0,00	0,00	0
4040000	Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	0,00	0,00	0,00	0,00
4050000	Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00
4000000	Totale TITOLO 4	0,00	0,00	0,00	

Allegato c) - Fondo crediti di dubbia esigibilità

TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	STANZIAMENTI DI BILANCIO (a)	ACCANTONAMENTO OBBLIGATORIO AL FONDO (*) (b)	ACCANTONAMENTO EFFETTIVO DI BILANCIO (c)	% di stanziamento accantonato al fondo nel rispetto del principio contabile applicato 3.3 (d)=(c/a)
	ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITÀ FINANZIARIE				
5010000	Tipologia 100 - Alienazione di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00
5020000	Tipologia 200 - Riscossione crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00
5030000	Tipologia 300 - Riscossione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00
5040000	Tipologia 400 - Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00
5000000	Totale TITOLO 5	0,00	0,00	0,00	
	TOTALE GENERALE	33.053.899,00	0,00	0,00	
	DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE		0,00	0,00	
	DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN C/CAPITALE		0,00	0,00	

COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'*

Esercizio finanziario 2016 - Anno: 2017

TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	STANZIAMENTI DI BILANCIO (a)	ACCANTONAMENTO OBBLIGATORIO AL FONDO (*) (b)	ACCANTONAMENTO EFFETTIVO DI BILANCIO (c)	% di stanziamento accantonato al fondo nel rispetto del principio contabile applicato 3.3 (d)=(c/a)
	ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA				
1010100	Tipologia 101 - Imposte, tasse e proventi assimilati di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7 Tipologia 101 - Imposte, tasse e proventi assimilati non accertati per cassa	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0
1010200	Tipologia 102 - Tributi destinati al finanziamento della sanità (solo per le Regioni) di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7 Tipologia 102 - Tributi destinati al finanziamento della sanità (solo per le Regioni) non accertati per cassa	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0
1010300	Tipologia 103 - Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali (solo per le Regioni) di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7 Tipologia 103 - Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali (solo per le Regioni) non accertati per cassa	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0
1010400	Tipologia 104 - Compartecipazioni di tributi	0,00	0,00	0,00	0,00
1020100	Tipologia 201 - Contributi sociali e premi a carico del datore di lavoro e dei lavoratori	0,00			
1020200	Tipologia 202 - Contributi sociali a carico delle persone non occupate	0,00			
1030100	Tipologia 301 - Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	0,00			
1030200	Tipologia 302 - Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma	0,00			
1000000	Totale TITOLO 1	0,00	0,00	0,00	

TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	STANZIAMENTI DI BILANCIO (a)	ACCANTONAMENTO OBBLIGATORIO AL FONDO (*) (b)	ACCANTONAMENTO EFFETTIVO DI BILANCIO (c)	% di stanziamento accantonato al fondo nel rispetto del principio contabile applicato 3.3 (d)=(c/a)
	TRASFERIMENTI CORRENTI				
2010100	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	0,00			
2010200	Tipologia 102 - Trasferimenti correnti da Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
2010300	Tipologia 103 - Trasferimenti correnti da Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
2010400	Tipologia 104 - Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
2010500	Tipologia 105 - Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo Trasferimenti correnti dall'Unione Europea Trasferimenti correnti dal Resto del Mondo	0,00 0,00 0,00			
2000000	Totale TITOLO 2	0,00	0,00	0,00	0

TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	STANZIAMENTI DI BILANCIO (a)	ACCANTONAMENTO OBBLIGATORIO AL FONDO (*) (b)	ACCANTONAMENTO EFFETTIVO DI BILANCIO (c)	% di stanziamento accantonato al fondo nel rispetto del principio contabile applicato 3.3 (d)=(c/a)
	ENTRATE EXTRATRIBUTARIE				
3010000	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	33.098.899,00	0,00	0,00	0,00
3020000	Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	0,00	0,00	0,00	0,00
3030000	Tipologia 300 - Interessi attivi	0,00	0,00	0,00	0,00
3040000	Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00
3050000	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	0,00	0,00	0,00	0,00
3000000	Totale TITOLO 3	33.098.899,00	0,00	0,00	

TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	STANZIAMENTI DI BILANCIO (a)	ACCANTONAMENTO OBBLIGATORIO AL FONDO (*) (b)	ACCANTONAMENTO EFFETTIVO DI BILANCIO (c)	% di stanziamento accantonato al fondo nel rispetto del principio contabile applicato 3.3 (d)=(c/a)
	ENTRATE IN CONTO CAPITALE				
4010000	Tipologia 100 - Tributi in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00
4020000	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	0,00			
	Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	0,00			
	Contributi agli investimenti da UE	0,00			
	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti al netto dei contributi da PA e da UE	0,00	0,00	0,00	0
4030000	Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale	0,00			
	Trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche	0,00			
	Trasferimenti in conto capitale da UE	0,00			
	Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale al netto dei trasferimenti da PA e da UE	0,00	0,00	0,00	0
4040000	Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	0,00	0,00	0,00	0,00
4050000	Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00
4000000	Totale TITOLO 4	0,00	0,00	0,00	

TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	STANZIAMENTI DI BILANCIO (a)	ACCANTONAMENTO OBBLIGATORIO AL FONDO (*) (b)	ACCANTONAMENTO EFFETTIVO DI BILANCIO (c)	% di stanziamento accantonato al fondo nel rispetto del principio contabile applicato 3.3 (d)=(c/a)
	ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITÀ FINANZIARIE				
5010000	Tipologia 100 - Alienazione di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00
5020000	Tipologia 200 - Riscossione crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00
5030000	Tipologia 300 - Riscossione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00
5040000	Tipologia 400 - Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00
5000000	Totale TITOLO 5	0,00	0,00	0,00	
	TOTALE GENERALE	33.098.899,00	0,00	0,00	
	DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE		0,00	0,00	
	DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN C/CAPITALE		0,00	0,00	

COMPOSIZIONE DELL'ACCANTONAMENTO AL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'*

Esercizio finanziario 2016 - Anno: 2018

TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	STANZIAMENTI DI BILANCIO (a)	ACCANTONAMENTO OBBLIGATORIO AL FONDO (*) (b)	ACCANTONAMENTO EFFETTIVO DI BILANCIO (c)	% di stanziamento accantonato al fondo nel rispetto del principio contabile applicato 3.3 (d)=(c/a)
	ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA				
1010100	Tipologia 101 - Imposte, tasse e proventi assimilati di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7 Tipologia 101 - Imposte, tasse e proventi assimilati non accertati per cassa	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0
1010200	Tipologia 102 - Tributi destinati al finanziamento della sanità (solo per le Regioni) di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7 Tipologia 102 - Tributi destinati al finanziamento della sanità (solo per le Regioni) non accertati per cassa	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0
1010300	Tipologia 103 - Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali (solo per le Regioni) di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7 Tipologia 103 - Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali (solo per le Regioni) non accertati per cassa	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0
1010400	Tipologia 104 - Compartecipazioni di tributi	0,00	0,00	0,00	0,00
1020100	Tipologia 201 - Contributi sociali e premi a carico del datore di lavoro e dei lavoratori	0,00			
1020200	Tipologia 202 - Contributi sociali a carico delle persone non occupate	0,00			
1030100	Tipologia 301 - Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	0,00			
1030200	Tipologia 302 - Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma	0,00			
1000000	Totale TITOLO 1	0,00	0,00	0,00	

TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	STANZIAMENTI DI BILANCIO (a)	ACCANTONAMENTO OBBLIGATORIO AL FONDO (*) (b)	ACCANTONAMENTO EFFETTIVO DI BILANCIO (c)	% di stanziamento accantonato al fondo nel rispetto del principio contabile applicato 3.3 (d)=(c/a)
	TRASFERIMENTI CORRENTI				
2010100	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	0,00			
2010200	Tipologia 102 - Trasferimenti correnti da Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
2010300	Tipologia 103 - Trasferimenti correnti da Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
2010400	Tipologia 104 - Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
2010500	Tipologia 105 - Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo Trasferimenti correnti dall'Unione Europea Trasferimenti correnti dal Resto del Mondo	0,00 0,00 0,00			
2000000	Totale TITOLO 2	0,00	0,00	0,00	0

TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	STANZIAMENTI DI BILANCIO (a)	ACCANTONAMENTO OBBLIGATORIO AL FONDO (*) (b)	ACCANTONAMENTO EFFETTIVO DI BILANCIO (c)	% di stanziamento accantonato al fondo nel rispetto del principio contabile applicato 3.3 (d)=(c/a)
	ENTRATE EXTRATRIBUTARIE				
3010000	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	33.098.899,00	0,00	0,00	0,00
3020000	Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	0,00	0,00	0,00	0,00
3030000	Tipologia 300 - Interessi attivi	0,00	0,00	0,00	0,00
3040000	Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00
3050000	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	0,00	0,00	0,00	0,00
3000000	Totale TITOLO 3	33.098.899,00	0,00	0,00	

TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	STANZIAMENTI DI BILANCIO (a)	ACCANTONAMENTO OBBLIGATORIO AL FONDO (*) (b)	ACCANTONAMENTO EFFETTIVO DI BILANCIO (c)	% di stanziamento accantonato al fondo nel rispetto del principio contabile applicato 3.3 (d)=(c/a)
	ENTRATE IN CONTO CAPITALE				
4010000	Tipologia 100 - Tributi in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00
4020000	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	0,00			
	Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	0,00			
	Contributi agli investimenti da UE	0,00			
	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti al netto dei contributi da PA e da UE	0,00	0,00	0,00	0
4030000	Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale	0,00			
	Trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche	0,00			
	Trasferimenti in conto capitale da UE	0,00			
	Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale al netto dei trasferimenti da PA e da UE	0,00	0,00	0,00	0
4040000	Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	0,00			
		0,00	0,00	0,00	0,00
4050000	Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale	0,00			
		0,00	0,00	0,00	0,00
4000000	Totale TITOLO 4	0,00	0,00	0,00	

Allegato c) - Fondo crediti di dubbia esigibilità

TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	STANZIAMENTI DI BILANCIO (a)	ACCANTONAMENTO OBBLIGATORIO AL FONDO (*) (b)	ACCANTONAMENTO EFFETTIVO DI BILANCIO (c)	% di stanziamento accantonato al fondo nel rispetto del principio contabile applicato 3.3 (d)=(c/a)
	ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITÀ FINANZIARIE				
5010000	Tipologia 100 - Alienazione di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00
5020000	Tipologia 200 - Riscossione crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00
5030000	Tipologia 300 - Riscossione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00
5040000	Tipologia 400 - Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00
5000000	Totale TITOLO 5	0,00	0,00	0,00	
	TOTALE GENERALE	33.098.899,00	0,00	0,00	
	DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRENTE		0,00	0,00	
	DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN C/CAPITALE		0,00	0,00	

BILANCIO DI PREVISIONE

PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISPETTO DEI VINCOLI DI INDEBITAMENTO DELLE REGIONI E DELE PROVINCE AUTONOME

ENTRATE RELATIVE AI PRIMI TRE TITOLI DELLE ENTRATE (rendiconto penultimo anno precedente quello in cui viene prevista l'assunzione dei mutui), ex art. 204, c. 1 del D.L.gs. N. 267/2000		COMPETENZA ANNO 2016	COMPETENZA ANNO 2017	COMPETENZA ANNO 2018
A) Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa (Titolo I)	(+)	0,00	0,00	0,00
B) Tributi destinati al finanziamento della sanità	(-)	0,00	0,00	0,00
C) TOTALE ENTRATE TRIBUTARIE AL NETTO DELLA SANITA' (A - B)		0,00	0,00	0,00
SPESA ANNUALE PER RATE MUTUI/OBBLIGAZIONI				
D) Livello massimo di spesa annuale (pari al 20% di C)	(+)	0,00	0,00	0,00
E) Ammontare rate per mutui e prestiti autorizzati fino al 31/12/2015	(-)	0,00	0,00	0,00
F) Ammontare rate per mutui e prestiti autorizzati nell'esercizio in corso	(-)	0,00	0,00	0,00
G) Ammontare rate relative a mutui e prestiti che costituiscono debito potenziale	(-)	0,00	0,00	0,00
H) Ammontare rate per mutui e prestiti autorizzati con la Legge in esame	(-)	0,00	0,00	0,00
I) Contributi contribuiti erariali sulle rate di ammortamento dei mutui in essere al momento della sottoscrizione del finanziamento	(+)	0,00	0,00	0,00
L) Ammontare rate riguardanti debiti espressamente esclusi dai limiti di indebitamento	(+)	0,00	0,00	0,00
M) Ammontare disponibile per nuove rate di ammortamento (M = D-E-F-G-H+I+L)		0,00	0,00	0,00
TOTALE DEBITO				
Debito contratto al 31/12/2015	(+)	0,00	0,00	0,00
Debito autorizzato nell'esercizio in corso	(+)	0,00	0,00	0,00
Debito autorizzato dalla Legge in esame	(+)	0,00	0,00	0,00
TOTALE		0,00	0,00	0,00
DEBITO POTENZIALE				
Garanzie principali o sussidiarie prestate dall'Ente a favore di altre Amministrazioni pubbliche e di altri soggetti		0,00	0,00	0,00
di cui, garanzie per le quali è stato costituito accantonamento		0,00	0,00	0,00
Garanzie che concorrono al limite di indebitamento		0,00	0,00	0,00

ALLEGATO AL PEG DEGLI ENTI LOCALI

ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

PREVISIONI DI COMPETENZA

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	Previsioni dell'anno cui si riferisce il bilancio		Previsioni dell'anno 2017		Previsioni dell'anno 2018	
		Totale	di cui entrate non ricorrenti	Totale	di cui entrate non ricorrenti	Totale	di cui entrate non ricorrenti
2010100 2010102 2010500 2010501 2000000	TRASFERIMENTI CORRENTI						
	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	2.329.982,29	0,00	251.000,00	0,00	251.000,00	0,00
	Trasferimenti correnti da Amministrazioni LOCALI	2.329.982,29	0,00	251.000,00	0,00	251.000,00	0,00
	Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Trasferimenti correnti dall'Unione Europea	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE TITOLO 2	2.329.982,29	0,00	251.000,00	0,00	251.000,00	0,00
3010000 3010200 3010300 3020000 3020200 3030000 3030300 3050000	ENTRATE EXTRATRIBUTARIE						
	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	36.014.837,27	0,00	35.321.132,51	0,00	35.321.132,51	0,00
	Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi	4.536.837,27	0,00	3.798.132,51	0,00	3.798.132,51	0,00
	Proventi derivanti dalla gestione dei beni	31.478.000,00	0,00	31.523.000,00	0,00	31.523.000,00	0,00
	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00
	Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00
	Tipologia 300: Interessi attivi	673.350,00	0,00	673.350,00	0,00	673.350,00	0,00
	Altri interessi attivi	673.350,00	0,00	673.350,00	0,00	673.350,00	0,00
	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	6.412.598,00	0,00	6.372.598,00	0,00	6.323.098,00	0,00

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	Previsioni dell'anno cui si riferisce il bilancio		Previsioni dell'anno 2017		Previsioni dell'anno 2018	
		Totale	di cui entrate non ricorrenti	Totale	di cui entrate non ricorrenti	Totale	di cui entrate non ricorrenti
3050100 3050200 3059900	Indennizzi di assicurazione Rimborsi in entrata Altre entrate correnti n.a.c.	170.000,00 2.955.000,00 3.287.598,00	0,00 0,00 0,00	170.000,00 2.955.000,00 3.247.598,00	0,00 0,00 0,00	170.000,00 2.955.000,00 3.198.098,00	0,00 0,00 0,00
3000000	TOTALE TITOLO 3	43.101.785,27	0,00	42.368.080,51	0,00	42.318.580,51	0,00
	ENTRATE IN CONTO CAPITALE						
4020000	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	21.128.040,70	0,00	16.643.917,59	0,00	9.735.158,54	0,00
4020100 4020500	Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche Contributi agli investimenti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	21.128.040,70 0,00	0,00 0,00	16.643.917,59 0,00	0,00 0,00	9.735.158,54 0,00	0,00 0,00
4040000	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	5.846.700,00	0,00	5.844.700,00	0,00	5.667.700,00	0,00
4040100 4040200	Alienazione di beni materiali Cessione di Terreni e di beni materiali non prodotti	5.826.700,00 20.000,00	0,00 0,00	5.824.700,00 20.000,00	0,00 0,00	5.647.700,00 20.000,00	0,00 0,00
4000000	TOTALE TITOLO 4	26.974.740,70	0,00	22.488.617,59	0,00	15.402.858,54	0,00
	ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITÀ FINANZIARIE						
5030000	Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5030200	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5040000	Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	9.135.239,15	0,00	24.158.825,02	0,00	15.187.757,47	0,00
5040600	Prelievi dai conti di tesoreria statale diversi dalla Tesoreria Unica	9.135.239,15	0,00	24.158.825,02	0,00	15.187.757,47	0,00
5000000	TOTALE TITOLO 5	9.135.239,15	0,00	24.158.825,02	0,00	15.187.757,47	0,00
	ACCENSIONE DI PRESTITI						
6030000	Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6030100	Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	Previsioni dell'anno cui si riferisce il bilancio		Previsioni dell'anno 2017		Previsioni dell'anno 2018	
		Totale	di cui entrate non ricorrenti	Totale	di cui entrate non ricorrenti	Totale	di cui entrate non ricorrenti
6000000	TOTALE TITOLO 6	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	ENTRATE PER CONTO DI TERZI E PARTITE DI GIRO						
9010000	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	5.110.000,00	0,00	5.110.000,00	0,00	5.110.000,00	0,00
9010200	Ritenute su redditi da lavoro dipendente	4.538.000,00	0,00	4.538.000,00	0,00	4.538.000,00	0,00
9010300	Ritenute su redditi da lavoro autonomo	512.000,00	0,00	512.000,00	0,00	512.000,00	0,00
9019900	Altre entrate per partite di giro	60.000,00	0,00	60.000,00	0,00	60.000,00	0,00
9020000	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	2.758.500,00	0,00	208.500,00	0,00	208.500,00	0,00
9020100	Rimborsi per acquisto di beni e servizi per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9020200	Trasferimenti per conto terzi ricevuti da Amministrazioni pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9020400	Depositi di/prezzo terzi	142.500,00	0,00	142.500,00	0,00	142.500,00	0,00
9029900	Altre entrate per conto terzi	2.616.000,00	0,00	66.000,00	0,00	66.000,00	0,00
9000000	TOTALE TITOLO 9	7.868.500,00	0,00	5.318.500,00	0,00	5.318.500,00	0,00
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	89.410.247,41	0,00	94.585.023,12	0,00	78.478.696,52	0,00

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

**SPESE CORRENTI - PREVISIONI DI COMPETENZA
Esercizio finanziario 2016 - Anno 2016**

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi (solo per le Regioni)	Fondi perequativi (solo per le Regioni)	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
01	MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione											
01	Organi istituzionali	0,00	0,00	218.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	218.000,00
02	Segreteria generale	0,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00
03	Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato	0,00	0,00	131.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	131.600,00
08	Statistica e sistemi informativi	0,00	0,00	360.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	360.000,00
11	Altri servizi generali	12.000,00	0,00	2.042.731,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45.000,00	2.099.731,90
	TOTALE MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione	12.000,00	0,00	2.762.331,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45.000,00	2.819.331,90
08	MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa											
02	Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	11.935.405,80	4.877.663,00	12.068.757,68	0,00	0,00	0,00	43.000,00	0,00	1.610.000,00	1.945.000,00	32.479.826,48
	TOTALE MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	11.935.405,80	4.877.663,00	12.068.757,68	0,00	0,00	0,00	43.000,00	0,00	1.610.000,00	1.945.000,00	32.479.826,48
12	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia											
06	Interventi per il diritto alla casa	0,00	0,00	0,00	445.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	445.000,00
	TOTALE MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	0,00	0,00	0,00	445.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	445.000,00
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti											
01	Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	462.900,00	462.900,00
02	Fondo crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.546.288,67	5.546.288,67
03	Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30.000,00	30.000,00

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi (solo per le Regioni)	Fondi perequativi (solo per le Regioni)	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
	TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.039.188,67	6.039.188,67
50	MISSIONE 50 - Debito pubblico											
01	Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11.000,00	0,00	0,00	0,00	11.000,00
	TOTALE MISSIONE 50 - Debito pubblico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11.000,00	0,00	0,00	0,00	11.000,00
	TOTALE GENERALE DELLE SPESE	11.947.405,80	4.877.663,00	14.831.089,58	445.000,00	0,00	0,00	54.000,00	0,00	1.610.000,00	8.029.188,67	41.794.347,05

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

SPESE CORRENTI - PREVISIONI DI COMPETENZA Esercizio finanziario 2016 - Anno 2017

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi (solo per le Regioni)	Fondi perequativi (solo per le Regioni)	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
01 MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione											
01 Organi istituzionali	0,00	0,00	388.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	388.000,00
02 Segreteria generale	0,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00
03 Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato	0,00	0,00	129.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	129.600,00
08 Statistica e sistemi informativi	0,00	0,00	360.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	360.000,00
11 Altri servizi generali	12.000,00	0,00	2.019.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45.000,00	2.076.000,00
TOTALE MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione	12.000,00	0,00	2.906.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45.000,00	2.963.600,00
08 MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa											
02 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	11.847.516,00	4.870.000,00	10.708.000,00	0,00	0,00	0,00	43.000,00	0,00	1.610.000,00	1.945.000,00	31.023.516,00
TOTALE MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	11.847.516,00	4.870.000,00	10.708.000,00	0,00	0,00	0,00	43.000,00	0,00	1.610.000,00	1.945.000,00	31.023.516,00
12 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia											
06 Interventi per il diritto alla casa	0,00	0,00	0,00	365.585,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	365.585,98
TOTALE MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	0,00	0,00	0,00	365.585,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	365.585,98
20 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti											
01 Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	699.052,24	699.052,24
02 Fondo crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.487.305,78	5.487.305,78
03 Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30.000,00	30.000,00

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi (solo per le Regioni)	Fondi perequativi (solo per le Regioni)	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
	TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.216.358,02	6.216.358,02
50	MISSIONE 50 - Debito pubblico											
01	Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.600,00	0,00	0,00	0,00	10.600,00
	TOTALE MISSIONE 50 - Debito pubblico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.600,00	0,00	0,00	0,00	10.600,00
	TOTALE GENERALE DELLE SPESE	11.859.516,00	4.870.000,00	13.614.600,00	365.585,98	0,00	0,00	53.600,00	0,00	1.610.000,00	8.206.358,02	40.579.660,00

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

SPESE CORRENTI - PREVISIONI DI COMPETENZA Esercizio finanziario 2016 - Anno 2018

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi (solo per le Regioni)	Fondi perequativi (solo per le Regioni)	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
01 MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione											
01 Organi istituzionali	0,00	0,00	388.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	388.000,00
02 Segreteria generale	0,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00
03 Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato	0,00	0,00	129.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	129.600,00
08 Statistica e sistemi informativi	0,00	0,00	360.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	360.000,00
11 Altri servizi generali	12.000,00	0,00	2.019.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45.000,00	2.076.000,00
TOTALE MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione	12.000,00	0,00	2.906.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45.000,00	2.963.600,00
08 MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa											
02 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	11.847.516,00	4.870.000,00	10.758.000,00	0,00	0,00	0,00	43.000,00	0,00	1.610.000,00	1.945.000,00	31.073.516,00
TOTALE MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	11.847.516,00	4.870.000,00	10.758.000,00	0,00	0,00	0,00	43.000,00	0,00	1.610.000,00	1.945.000,00	31.073.516,00
12 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia											
06 Interventi per il diritto alla casa	0,00	0,00	0,00	365.585,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	365.585,98
TOTALE MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	0,00	0,00	0,00	365.585,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	365.585,98
20 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti											
01 Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	602.052,24	602.052,24
02 Fondo crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.487.105,78	5.487.105,78
03 Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30.000,00	30.000,00

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi (solo per le Regioni)	Fondi perequativi (solo per le Regioni)	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
		101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
	TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.119.158,02	6.119.158,02
50	MISSIONE 50 - Debito pubblico											
01	Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.800,00	0,00	0,00	0,00	9.800,00
	TOTALE MISSIONE 50 - Debito pubblico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.800,00	0,00	0,00	0,00	9.800,00
	TOTALE GENERALE DELLE SPESE	11.859.516,00	4.870.000,00	13.664.600,00	365.585,98	0,00	0,00	52.800,00	0,00	1.610.000,00	8.109.158,02	40.531.660,00

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE

PREVISIONI DI COMPETENZA

Esercizio finanziario 2016 - Anno 2016

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi	Contributi agli investimenti	Trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio - lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
	201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
01 MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione											
01 Organi istituzionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Segreteria generale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08 Statistica e sistemi informativi	0,00	100.000,00	0,00	0,00	0,00	100.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11 Altri servizi generali	0,00	40.000,00	0,00	0,00	0,00	40.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione	0,00	140.000,00	0,00	0,00	0,00	140.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08 MISSIONE 8 - Aspetto del territorio ed edilizia abitativa											
02 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	0,00	30.293.279,85	0,00	0,00	85.500,00	30.378.779,85	0,00	0,00	0,00	0,00	9.190.820,51
TOTALE MISSIONE 8 - Aspetto del territorio ed edilizia abitativa	0,00	30.293.279,85	0,00	0,00	85.500,00	30.378.779,85	0,00	0,00	0,00	0,00	9.190.820,51
12 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia											
06 Interventi per il diritto alla casa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti											
01 Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Fondo crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi	Contributi agli investimenti	Trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio - lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
03	Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE GENERALE DELLE SPESE	0,00	30.433.279,85	0,00	0,00	85.500,00	30.518.779,85	0,00	0,00	0,00	0,00	9.190.820,51

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE

PREVISIONI DI COMPETENZA

Esercizio finanziario 2016 - Anno 2017

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi	Contributi agli investimenti	Trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio - lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
	201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
01 MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione											
01 Organi istituzionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Segreteria generale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08 Statistica e sistemi informativi	0,00	100.000,00	0,00	0,00	0,00	100.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11 Altri servizi generali	0,00	40.000,00	0,00	0,00	0,00	40.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione	0,00	140.000,00	0,00	0,00	0,00	140.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08 MISSIONE 8 - Aspetto del territorio ed edilizia abitativa											
02 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	0,00	40.832.742,61	0,00	0,00	85.500,00	40.918.242,61	0,00	0,00	0,00	0,00	7.590.820,51
TOTALE MISSIONE 8 - Aspetto del territorio ed edilizia abitativa	0,00	40.832.742,61	0,00	0,00	85.500,00	40.918.242,61	0,00	0,00	0,00	0,00	7.590.820,51
12 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia											
06 Interventi per il diritto alla casa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti											
01 Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Fondo crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi	Contributi agli investimenti	Trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio - lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
03	Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE GENERALE DELLE SPESE	0,00	40.972.742,61	0,00	0,00	85.500,00	41.058.242,61	0,00	0,00	0,00	0,00	7.590.820,51

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE

PREVISIONI DI COMPETENZA

Esercizio finanziario 2016 - Anno 2018

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi	Contributi agli investimenti	Trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio - lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
	201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
01 MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione											
01 Organi istituzionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Segreteria generale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08 Statistica e sistemi informativi	0,00	100.000,00	0,00	0,00	0,00	100.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11 Altri servizi generali	0,00	40.000,00	0,00	0,00	0,00	40.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione	0,00	140.000,00	0,00	0,00	0,00	140.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08 MISSIONE 8 - Aspetto del territorio ed edilizia abitativa											
02 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	0,00	24.952.916,01	0,00	0,00	85.500,00	25.038.416,01	0,00	0,00	0,00	0,00	7.413.820,51
TOTALE MISSIONE 8 - Aspetto del territorio ed edilizia abitativa	0,00	24.952.916,01	0,00	0,00	85.500,00	25.038.416,01	0,00	0,00	0,00	0,00	7.413.820,51
12 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia											
06 Interventi per il diritto alla casa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti											
01 Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Fondo crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi	Contributi agli investimenti	Trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio - lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
		201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
03	Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE GENERALE DELLE SPESE	0,00	25.092.916,01	0,00	0,00	85.500,00	25.178.416,01	0,00	0,00	0,00	0,00	7.413.820,51

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - PREVISIONI DI COMPETENZA
Esercizio finanziario 2016 - Anno 2016

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Rimborso di titoli obbligazionari	Rimborso prestiti a breve termine	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	Rimborso di altre forme di indebitamento	Totale
		401	402	403	404	400
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti					
03	Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50	MISSIONE 50 - Debito pubblico					
02	Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	37.800,00	0,00	37.800,00
	TOTALE MISSIONE 50 - Debito pubblico	0,00	0,00	37.800,00	0,00	37.800,00
	TOTALE GENERALE DELLE SPESE	0,00	0,00	37.800,00	0,00	37.800,00

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - PREVISIONI DI COMPETENZA
Esercizio finanziario 2016 - Anno 2017

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Rimborso di titoli obbligazionari	Rimborso prestiti a breve termine	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	Rimborso di altre forme di indebitamento	Totale
		401	402	403	404	400
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti					
03	Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50	MISSIONE 50 - Debito pubblico					
02	Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	37.800,00	0,00	37.800,00
	TOTALE MISSIONE 50 - Debito pubblico	0,00	0,00	37.800,00	0,00	37.800,00
	TOTALE GENERALE DELLE SPESE	0,00	0,00	37.800,00	0,00	37.800,00

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - PREVISIONI DI COMPETENZA
Esercizio finanziario 2016 - Anno 2018

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Rimborso di titoli obbligazionari	Rimborso prestiti a breve termine	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	Rimborso di altre forme di indebitamento	Totale
		401	402	403	404	400
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti					
03	Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50	MISSIONE 50 - Debito pubblico					
02	Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	36.300,00	0,00	36.300,00
	TOTALE MISSIONE 50 - Debito pubblico	0,00	0,00	36.300,00	0,00	36.300,00
	TOTALE GENERALE DELLE SPESE	0,00	0,00	36.300,00	0,00	36.300,00

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO - PREVISIONI DI COMPETENZA

Esercizio finanziario 2016 - Anno 2016

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Uscite per partite di giro	Uscite per conto terzi	Totale
		701	702	700
99	MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi			
01	Servizi per conto terzi e Partite di giro	5.110.000,00	2.758.500,00	7.868.500,00
	TOTALE MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi	5.110.000,00	2.758.500,00	7.868.500,00
	TOTALE GENERALE DELLE SPESE	5.110.000,00	2.758.500,00	7.868.500,00

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO - PREVISIONI DI COMPETENZA
Esercizio finanziario 2016 - Anno 2017

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Uscite per partite di giro	Uscite per conto terzi	Totale
		701	702	700
99	MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi			
01	Servizi per conto terzi e Partite di giro	5.110.000,00	208.500,00	5.318.500,00
	TOTALE MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi	5.110.000,00	208.500,00	5.318.500,00
	TOTALE GENERALE DELLE SPESE	5.110.000,00	208.500,00	5.318.500,00

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO - PREVISIONI DI COMPETENZA

Esercizio finanziario 2016 - Anno 2018

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI		Uscite per partite di giro	Uscite per conto terzi	Totale
		701	702	700
99	MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi			
01	Servizi per conto terzi e Partite di giro	5.110.000,00	208.500,00	5.318.500,00
	TOTALE MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi	5.110.000,00	208.500,00	5.318.500,00
	TOTALE GENERALE DELLE SPESE	5.110.000,00	208.500,00	5.318.500,00

SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI PREVISIONI DI COMPETENZA

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA		Previsioni dell'anno cui si riferisce il bilancio		Previsioni dell'anno 2017		Previsioni dell'anno 2018	
		Totale	- di cui non ricorrenti	Totale	- di cui non ricorrenti	Totale	- di cui non ricorrenti
101 102 103 104 107 109 110 100	SPESE CORRENTI						
	Redditi da lavoro dipendente	11.947.405,80	678.500,00	11.859.516,00	678.500,00	11.859.516,00	678.500,00
	Imposte e tasse a carico dell'ente	4.877.663,00	1.182.663,00	4.870.000,00	1.175.000,00	4.870.000,00	1.175.000,00
	Acquisto di beni e servizi	14.831.089,58	5.873.257,68	13.614.600,00	3.695.000,00	13.664.600,00	3.745.000,00
	Trasferimenti correnti	445.000,00	0,00	365.585,98	0,00	365.585,98	0,00
	Interessi passivi	54.000,00	43.000,00	53.600,00	43.000,00	52.800,00	43.000,00
	Rimborsi e poste correttive delle entrate	1.610.000,00	1.610.000,00	1.610.000,00	1.610.000,00	1.610.000,00	1.610.000,00
	Altre spese correnti	8.029.188,67	8.029.188,67	8.206.358,02	8.206.358,02	8.109.158,02	8.109.158,02
	Totale TITOLO 1	41.794.347,05	17.416.609,35	40.579.660,00	15.407.858,02	40.531.660,00	15.360.658,02
201 202 203 205 200	SPESE IN CONTO CAPITALE						
	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Investimenti fissi lordi	30.433.279,85	30.433.279,85	40.972.742,61	40.972.742,61	25.092.916,01	25.092.916,01
	Contributi agli investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Altre spese in conto capitale	85.500,00	85.500,00	85.500,00	85.500,00	85.500,00	85.500,00
	Totale TITOLO 2	30.518.779,85	30.518.779,85	41.058.242,61	41.058.242,61	25.178.416,01	25.178.416,01
303 304 300	SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITÀ FINANZIARIE						
	Concessione crediti di medio - lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Altre spese per incremento di attività finanziarie	9.190.820,51	9.190.820,51	7.590.820,51	7.590.820,51	7.413.820,51	7.413.820,51
	Totale TITOLO 3	9.190.820,51	9.190.820,51	7.590.820,51	7.590.820,51	7.413.820,51	7.413.820,51
403 400	RIMBORSO DI PRESTITI						
	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	37.800,00	37.800,00	37.800,00	37.800,00	36.300,00	36.300,00
	Totale TITOLO 4	37.800,00	37.800,00	37.800,00	37.800,00	36.300,00	36.300,00

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA		Previsioni dell'anno cui si riferisce il bilancio		Previsioni dell'anno 2017		Previsioni dell'anno 2018	
		Totale	- di cui non ricorrenti	Totale	- di cui non ricorrenti	Totale	- di cui non ricorrenti
SPESA PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO							
		701	5.110.000,00	5.110.000,00	5.110.000,00	5.110.000,00	5.110.000,00
		702	2.758.500,00	2.758.500,00	208.500,00	208.500,00	208.500,00
		700	7.868.500,00	7.868.500,00	5.318.500,00	5.318.500,00	5.318.500,00
TOTALE		89.410.247,41	65.032.509,71	94.585.023,12	69.413.221,14	78.478.696,52	53.307.694,54

